ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0179/2023

Florianópolis, 12 de junho de 2023

Ilustríssima Senhora
CRISTIANE REGINA CASAS FURTADO BERGER
Diretora do PROCON de Joinville
Joinville - SC

Senhora Diretora,

                            Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 2155/2023,
aprovado na Sessão Plenária do dia 6 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Gerri Consoli, solicitando informações acerca do volume de reclamações relacionadas
com empréstimos consignados ao longo de 2022 e entre 1º de janeiro de 2023 até o
presente momento.

Atenciosamente,

     Deputada PAULINHA
     Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 14/06/2023, às 15:10.